PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

RESULTADO FINAL DE HABILITAÇÃO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2024 – Seleção de Projetos Culturais - PNAB

O MUNICÍPIO DE BREJETUBA/ES, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E

TURISMO, após analise de mérito cultural, torna público a lista dos inscritos HABILITADOS E NÃO

HABILITADOS, referente ao Edital de Chamamento Público 001/2024 – PNAB.

ORDEM PROPONENTE EDITAL PROJETO RESULTADO

CATEGORIA II: APOIO E VALORIZAÇÃO A MÚSICA - ARTES MUSICAIS.

01 Sérgio José da Silva (PF) 001/2024 Levando o amor de Deus aos
corações através das canções.

NÃO HABILITADO
Ausencia de doctos de habilitação

conf. Item 9.1.3
CATEGORIA IV: Apoio a Evento Cultural - Festival ou Feira Cultural (região periférica).

02 Sandro de Souza Gomes - (PJ) 001/2024 Festa Cultural (área periférica) HABILITADO

CATEGORIA V: Apoio a manutenção, organização e ampliação da capacidade de uso do
auditório do Centro Cultural - Olandino Belizário Côco, para adaptação a sala de cinema e

teatro (sala multiuso).
03 Studio 295 (PJ) 001/2024 Espaço Cultural Multiuso HABILITADO

NOTA:

Os proponentes Habilitados, devem enviar no e-mail: comissaoculturabrejetuba@gmail.com

DADOS BANCÁRIOS: Banco, Agência e Conta Corrente com comprovante de conta corrente zerada, para fins de
elaboração de Termo de Execução Cultural - TEC.

Brejetuba/ES, 26 de novembro de 2024.

OSMAR FIDELIS DO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Turismo

COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO (PNAB) - SECTUR

mailto:comissaoculturabrejetuba@gmail.com